^a [35] ^b [32] ^c [117; cm. 46; cm. 46; cm. 46; 58] ^d [126; cm. 46; 63] ^e [115;
54] ^f [98; 52] ^g [67; 50] ^h [3] ⁱ [67; 34] ^j [23] ^k [57; 50] ^l [68; 48]
^m [12] ⁿ [59; 50] ^o [29] ^p [57; 43] ^q [55; 45] ^r [63; 50] ^s [55; 40]
^t [73; 111].

465

1242, dicembre 19, Genova

Atti relativi all'elezione dell'abate del monastero di San Siro, con intervento di Giovanni, preposito bresciano, delegato di Gregorio di Montelongo, legato papale.

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 303.

La pergamena contiene anche i nn. 463, 464, 466; per le osservazioni v. n. 463.

[(S.T.) In nomine Domini] amen. [Millesimo] CCXLII, die veneris XVIII die decembris, indic(tione) prima, in ecclesia Sancti Syri Ian(uensis), in choro dicte ecclesie presentibus domino Ar[... / ...]^a Ian(ue) testibus ibique donnus Daniel, condam abbas ipsius monasterii, et Willelmus, prior Sancti Syri, et donus Thomas, prior Terdonensis, donnus Obertus [... / ...]^b frater Iacobus de Regolio, frater Ugerius de Insulis, frater Guido, frater Petrus de Broxono, frater Iohannes de Canelis, frater Iacobus de Placentia, frater [... / ...]^c, frater Fredericus, omnes monachi suprascripti monasterii, consenserunt electioni facte per dominum Iohannem, Brixiensem prepositum, de abbatे [... / ...]^d elecio et cantaverunt « Te Deum laudamus ». [...]^e in dicto choro suprascriptus dominus Io(hannes), prepositus Brixiensis dellegatus ut supra, [... / ...]^f qui se opponerent dicte el[ectioni].

[Ego Iacobus de Baridello, civis Mediolanensis, notarius suprascripti domini Io(hannis) prepositi dellegati, interfui et] rogatus scripsi.

^a [9; 36] ^b [14/15; 32] ^c [13; 42] ^d [15; 45] ^e [60] ^f [31; 66].

<1242, dicembre 19, Genova>

Atti relativi all'elezione dell'abate del monastero di San Siro, con intervento di Giovanni, preposito bresciano, delegato di Gregorio di Montelongo, legato papale.

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 303.

La pergamena contiene anche i nn. 463-465; per le osservazioni v. n. 463.

[... / ... / ... / ... / ... / ... / ...] ^a ibidem presentialiter et presentibus suprascriptis testibus coram eodem domino Iohanne [...] ^b sibi placebat et consentit [...] ^c scriptu iuditiorum et si electio sua non est canonica ut monasterio sepedicto [...] ^d provideat de abbate. [...] ^e Syro et Guillelmo, servitore abbatis condam Sancti Syri, et Homiadeno de Urzio [...] ^f Daniel condam abbas monasterii Sancti Syri approbavit et raticavat / [...] ^g ipsius monasterii in dominum Io(hannem), prepositum Brixensem, dellegatum domini G(regorii) de Montellongo Apostolice Sedis legati, promitens se nullo tempore contravenire.